MEDIDOR:MBOO4XP7ULTIPLICADOR9I 

PERIODO FACTURADO: 12 AGO 23-12 0CT23 

CFE Sandoistedor de Serniclos Básicos 
Rio Rtdana Níf 14, colonia Cuaijloémoc, 
AlcaldIa Caauhtdrroc, Código Postal 06500, 
Ciudad de México. RFC CSS16033.2CP7 

TOTAL A PAGAR: 

$12,112 
(DOCE MIL CIENTO DOCE PESOS M.N.) 

Obtén tu aviso recibo más fácil y rápido 

ActuIiza tus datos mediante el QP y 
obtendrás esto y otros beneficios 

*61.1 	o 
TrrMWAfl! 

¡Escanea el código y listo! 

Este gráfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo.

[...]

DetonEoal Sant a4oPuU . a.i3)Cargcno Odgos. Osensrorceçesm.sn  #jsdn eo.kie 	soac0o S3oadanccI'elcar 

r0c 1 .55405s A Bedio .baz 412 Ple.Ceeax aa Ñaz Naya Mo,dcc63600 

-0-  MI- CFEitI90  

63620 02-04-09 MRN8-50101 003 CFE 
._' 

01 483020400111 231113 000000105 4 

$105 
1i1k 	 (CIENTO CINCO PESOS M.N.) 

36DX1 10010052040 	AJ.nm. Puo. Partic.Iat- 

1 cff 
Comisión Federal de Electricid2d 

RASTRO MUNICIPAL 
VERACRUZ S N SUR 
RUIZ (CENTRO). C.P. 63620 
RUIZ, NAY. 

CFE Suministrador de Serniclou Básicos 
Rio R5dro tíd. 14. colonIa Cuantérnoc.